
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Chojnice 2020 r. 

 

 

--pprroojjeekktt--  
Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XVI/…/20 

Rady Miejskiej w Chojnicach 

z dnia 23 marca 2020 r. 

  

BBUURRMMIISSTTRRZZ  MMIIAASSTTAA  CCHHOOJJNNIICCEE  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SSTTUUDDIIUUMM  

UUWWAARRUUNNKKOOWWAAŃŃ  II  KKIIEERRUUNNKKÓÓWW  

ZZAAGGOOSSPPOODDAARROOWWAANNIIAA  PPRRZZEESSTTRRZZEENNNNEEGGOO  

MMIIAASSTTAA  CCHHOOJJNNIICCEE  
  

  

  

  

  

  

- Tekst Studium - 

 
 

 

 

 

 

Niniejszy dokument stanowi zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Chojnice, uchwalonego uchwałą Nr XLII/485/18 Rady Miejskiej  
[...]
ekstremalnych. Taki stan techniczny ujęcia nie może być źródłem zwiększenia produkcji 

wody, a tym samym nie przynosi dochodów, a utrzymanie go w pełnej gotowości  

do pracy generuje dodatkowe koszty. Jest to ujęcie osiedlowe i droga produkowanej 

wody do odbiorców jest zdecydowanie krótsza, a tym samym tańsza jak z Funki. Jak  

z powyższego wynika, ujęcie powinno być przygotowane do pracy ciągłej, co umożliwi 

np. w celach konserwacyjnych i naprawczych okresowe wyłączanie lub pracę z mniejszą 

produkcją ujęć wody w Funce i na Placu Piastowskim oraz przeprowadzenie podobnych 

prac na sieci wodociągowej. Doprowadzenie do takiego stanu wymaga jego gruntownej 

modernizacji, na co składają się następujące prace: 

− wymiana pompy głębinowej ze starego typu na nowej generacji, 

− wykonanie wypiętrzonej obudowy studni, 

− wykonanie podwójnej filtracji na stacji uzdatniania wody, co wiąże się z wymianą 

istniejących filtrów i całej armatury (niewykluczona jest rozbudowa samego budynku suw), 

− wymiana układu sprężonego powietrza łącznie ze sprężarką, 

− wykonanie pompowni II stopnia, 

− wymiana zasilania energetycznego, 

− wykonanie systemu wizualizacji i sterowania i włączenie go do systemu obecnie 

pracującego w dziale produkcji wody. 

d) ujęcie wody „Żwirki i Wigury” - jest to również ujęcie rezerwowe o dopuszczalnej 

wydajności 45 m3/h - jedna studnia o głębokości ok. 120 m z filtrem w warstwie 

czwartorzędowej. Proces technologiczny produkcji wody i wynikające z niego efekty  



Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Chojnice 2019 r. 

23 

 

są takie same jak w przypadku ul. Lipowej. Wszystkie urządzenia zainstalowane  

na ujęciu w porównaniu do Funki i Placu Piastowskiego są starego typu (z lat 80-tych  

i starszych), a więc jakość wody uzyskana po jego uruchomieniu będzie odpowiadała 

normom jakościowym obowiązującym w tamtych czasach. Jak z powyższego wynika, 

ujęcie spełnia rolę wyłącznie rezerwową i może być uruchomione biorąc pod uwagę 

dzisiejsze normy jakościowe, tylko w warunkach ekstremalnych. Taki stan techniczny 

ujęcia nie może być źródłem zwiększenia produkcji wody, a tym samym nie przynosi 

dochodów, a utrzymanie go w pełnej gotowości do pracy generuje dodatkowe koszty. 

Jest to ujęcie osiedlowe i droga produkowanej wody do odbiorców jest zdecydowanie 

krótsza, a tym samym tańsza jak z Funki. Jak z powyższego wynika, ujęcie powinno być 

przygotowane do pracy ciągłej, co umożliwi np. w celach konserwacyjnych  

i naprawczych okresowe wyłączanie lub pracę z mniejszą produkcją ujęć wody w Funce  

i na Placu Piastowskim oraz przeprowadzenie podobnych prac na sieci wodociągowej. 

Doprowadzenie do takiego stanu wymaga jego gruntownej modernizacji, na co składają się 

następujące prace: 

− wymiana pompy głębinowej ze starego typu na nowej generacji, 

− wykonanie wypiętrzonej obudowy studni, 

− wykonanie podwójnej filtracji na suw, co wiąże się z wymianą istniejących filtrów  

i całej armatury (niewykluczona jest rozbudowa samego budynku suw), 

− wymiana układu sprężonego powietrza łącznie ze sprężarką, 

− wykonanie pompowni II stopnia, 

− wymiana zasilania energetycznego, 

− wykonanie systemu wizualizacji i sterowania i włączenie go do systemu obecnie 

pracującego w dziale produkcji wody. 

Z ujęcia i stacji wodociągowej w Funce woda transportowana jest magistralą 

wodociągową 400 mm do zbiornika wody o pojemności V - 2000 m3, zlokalizowanego  

w północno-zachodniej części miasta przy ulicy Bytowskiej.  

Wodę w mieście rozprowadza się układem sieci pierścieniowo - rozgałęźnych  

o średnicach od  100 do  500 mm. 

Do centrum woda pompowana jest w układzie pierścieniowym. W pierścień włączone 

jest ujęcie i stacja wodociągowa przy Placu Piastowskim. Od głównego pierścienia woda 

rozprowadzana jest w kierunku jednostek strukturalnych.  

Na obecną chwilę nie ma możliwości, w przypadku wystąpienia awarii na magistrali 

wodociągowej, zabezpieczenia mieszkańców w dostawie wody na dłuższy okres. W razie 

wystąpienia jakiejkolwiek awarii na przewodzie dostawa wody dla miasta wspomagana jest 

poprzez zbiornik o pojemności V-2000 m3 przy ul. Bytowskiej, który zabezpiecza miasto  

w wodę na 5-6 godz. Dlatego do 2032 r. przewidziana jest przebudowa magistrali  

i wybudowanie dodatkowego przewodu transportującego wodę z ujęcia i stacji wodociągowej 

w Funce do północno-zachodniej części miasta przy ul. Bytowskiej. Ponadto do 2032 r. 

planowana jest budowa dodatkowego przewodu o średnicy  300 od magistrali przy  

ul. Bytowskiej poprzez okolice ul. Zamieście z uwagi na małe zurbanizowanie terenu  

i połączenie go z przewodem o średnicy  160 w ul. Asnyka. 

Dla zapewnienia ciągłości w dostawie wody o odpowiednim ciśnieniu, zamierza się 

wyposażenie sieci wodociągowej w zawory regulujące ciśnienie. 

Długość sieci wodociągowych w mieście wynosi 177,15 km. Długość sieci 

wodociągowych w poszczególnych średnicach kształtuje się następująco: 
 

sieć o średnicy 500 mm 4,2 km 

sieć o średnicy 400 mm 9,8 km 

sieć o średnicy 300 mm 4,8 km 



Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Chojnice 2019 r. 

24 

 

sieć o średnicy 250 mm 1,4 km 

sieć o średnicy 200 mm 8,86 km 

sieć o średnicy 160 mm 4,25 km 

sieć o średnicy 150 mm 14,0 km 

sieć o średnicy 110 mm 17,68 km 

sieć o średnicy 100 mm 48,43 km 

sieć o średnicy 90 mm 4,16 km 

sieć o średnicy 80 mm 15,2 km 

sieć o średnicy 65 mm 0,5 km 

sieć o średnicy 63 mm 0,163 km 

sieć o średnicy 50 mm 2,6 km 

sieć o średnicy 40 mm 2,8 km 

sieć o średnicy 32 mm 3,8 km 

sieć o średnicy 25 mm 25,3 km 

sieć o średnicy 20 mm 9,2 km 
 

Z wodociągu zbiorowego zaopatrzenia w Chojnicach korzysta 99% ludności (38 808 

mieszkańców). 

Zestawienie sprzedaży wody przez Miejskie Wodociągi w Chojnicach w latach 2007 

-2014 dla nabywców indywidualnych, przemysłu i pozostałych nabywców przedstawiono  

na ryc. 1, ryc. 2 i ryc. 3, ogółem na ryc. 4. 

Ryc. 1. Zestawienie sprzedaży wody przez Miejskie Wodociągi w Chojnicach w latach 2007-2014 

(nabywcy indywidualni). 

 



Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Chojnice 2019 r. 

25 

 

Ryc. 2. Zestawienie sprzedaży wody przez Miejskie Wodociągi w Chojnicach w latach 2007-2014 

(przemysł). 

 

Ryc. 3. Zestawienie sprzedaży wody przez Miejskie Wodociągi w Chojnicach w latach 2007-2014 

(pozostali nabywcy). 

 

 



Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Chojnice 2019 r. 

26 

 

Ryc. 4. Zestawienie sprzedaży wody przez Miejskie Wodociągi w Chojnicach w latach 2007-2014. 

 
 

Z wodociągu miejskiego korzystają również wsie: Funka, Stary Młyn, Topole  

i Chojniczki Wybudowanie.  

Rocznie w mieście Chojnice wymienia się ok. 0,5 km sieci wodociągowej i wykonuje  

ok. 2,5 km wodociągów w nowych ulicach. 

1.3.1.2. Proces odprowadzania i oczyszczania ścieków 

Chojnicka oczyszczalnia ścieków położona jest w odległości 3 km na północ  

od centrum miasta. Miejsce lokalizacji odgrywa znaczącą rolę pod względem ekonomicznym. 

Bezpośredni odbiornik ścieków to Struga Jarcewska, natomiast pośredni Jezioro 

Charzykowskie i przepływająca przez nie rzeka Brda. Struga Jarcewska jest niewielkim 

ciekiem, odwadniającym północną część Wysoczyzny Krajeńskiej, między Chojnicami  

i Jeziorem Charzykowskim. Posiada swoje źródła w rejonie miasta, a ujście  

w południowo - wschodniej części Jeziora Charzykowskiego. Powierzchnia zlewni wynosi  

54 km2, a długość całkowita cieku 14 km. 

Miejska oczyszczalnia i przepompownie ścieków w Chojnicach zostały poddane 

modernizacji polegającej na przebudowie i rozbudowie, wraz z budową nowych obiektów 

technologicznych. Modernizacja  została zakończona 30 czerwca 2016 r. 

W ujęciu procesowym realizacja inwestycji nie zmieniła typu technologii, która dla 

składu dopływających ścieków była prawidłowa. Natomiast w sposób zasadniczy schemat 

technologiczny oczyszczalni został zmodyfikowany, uzupełniony i rozbudowany o nowe 

elementy, co gwarantuje zwiększenie sprawności redukcji wszystkich zanieczyszczań  

i zapewnia stabilne funkcjonowanie oczyszczalni. 

W założeniach strategicznych przedsięwzięcie pozwoliło zwiększyć ochronę 

eutroficznego Jeziora Charzykowskiego i rzeki Brdy przed dopływem pierwiastków 

biogennych, poprzez zwiększenie stopnia oczyszczania wszystkich wymaganych wskaźników 



Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Chojnice 2019 r. 

27 

 

zanieczyszczeń. 

W technologicznych założeniach projektowych utrzymano zmodyfikowany węzeł 

mechanicznego i biologicznego oczyszczania ścieków oraz przewidziano dodatkowy 3O,  

w który wkomponowany został również zmodernizowany, dotychczasowy układ 

doczyszczający na bazie stawów pielęgnacyjnych. 

Zlewnia, dopływ i doprowadzanie ścieków do pompowni centralnej i dalej  

do oczyszczalni nie uległy zmianie. 

Obecnie instalacja miejskiej oczyszczalni ścieków w Chojnicach gotowa jest na przyjęcie  

i oczyszczenie maksymalnie 8750m3/d ścieków z terenu miasta i gminy Chojnice, przy 

obciążeniu ładunkiem zanieczyszczeń RLM=81950. 

▪ część mechaniczna: 

wstępne oczyszczanie ścieków następuje na dwóch schodkowych kratach mechanicznych  

o prześwicie s=3mm zainstalowanych w budynku krat przepompowni centralnej  

na ul. Zielonej. Na obejściu awaryjnym przewidziano 2 kraty mechaniczne zgrzebłowe 

S=10mm. Budynek wyposażony w nową instalację do płukania i odwadniania piasku  

i skratek z rozdrabnianiem. Zanieczyszczenia po wydzielonej obróbce transportowane  

są do kontenerów. Ścieki po kratach przepływają do przedmuchiwanego, dwukomorowego 

piaskownika poziomego z odtłuszczaczem, gdzie następuje usunięcie zawiesin mineralnych 

oraz tłuszczy, które następnie przetłacza się do linii odwadniającej w budynku krat. Tłuszcze 

gromadzi się w specjalnym zbiorniku i przeznacza do utylizacji. Ścieki oczyszczone 

mechanicznie dopływają grawitacyjnie do zbiorników czerpalnych stacji pomp 

wyposażonych w mieszadła mechaniczne, skąd kierowane są rurociągiem tłocznym  

do komory rozdziału przed reaktorem osadu czynnego na terenie oczyszczalni. W przypadku 

wystąpienia długotrwałych opadów lub deszczy nawalnych, nadmiar wód opadowych 

obejściem awaryjnym odprowadzany jest do dwukomorowego awaryjnego zbiornika 

retencyjnego, który wyposażony jest w zgarniacze mechaniczne do usuwania  

sedymentujących zawiesin. Osady te zgarniane są do leja osadowego i przetłaczane  

do budynku krat w celu odwodnienia. Zmagazynowane ścieki po ustabilizowaniu dopływu  

z kanalizacji kieruje się do przepompowni. 

Wszystkie obiekty i urządzenia stopnia mechanicznego przewidziano jako hermetyczne. 

Piaskownik, zbiornik awaryjny, komora wytłumienia, kanały prostokątne przykryte  

są kopułami z laminatu poliestrowo - szklanego z odciągiem powietrza do instalacji 

dezodorującej na węglu aktywnym razem z instalacją wywiewną z obiektów mających 

kontakt ze ściekami lub generujące odory.  

Ścieki dowożone taborem asenizacyjnym zrzucane są w punkcie zlewnym o dwóch 

stanowiskach typu kontenerowego  

Ścieki z pozostałej części zlewni doprowadzane są bezpośrednio do oczyszczalni  miejskiej  

i kierowane na zintegrowany, kompaktowy stopnień mechaniczny. Wytrącone skratki i piasek 

są przepłukiwane ściekami oczyszczonymi a następnie mechanicznie odwadniane  

i składowane w szczelnych kontenerach. Instalacja jest w całości hermetyczna  

i zlokalizowana w budynku. Ścieki po oczyszczeniu mechanicznym przepływają do komory 

rozdziału przed reaktorem biologicznym. 

▪ część biologiczna: 

biologiczne oczyszczanie ścieków następuje w nowym wielofunkcyjnym reaktorze osadu 

czynnego opartym na trójfazowym procesie Bardenpho z predenitryfikacją osadu 

recyrkulowanego, który składa się z dwóch niezależnie pracujących ciągów 

technologicznych. Każda z nitek składa się z wydzielonych komór (stref) predenitryfikacji, 

beztlenowej, denitryfikacji i napowietrzania. Reaktor przeznaczony jest do jednoczesnego 

usuwania ze ścieków związków węgla, azotu i fosforu w systemie wspólnych przemian przy 

projektowanym wieku osadu 14.3d i koncentracji w komorach 3,5 - 6,0 kg/m3. 



Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Chojnice 2019 r. 

28 

 

Ścieki oczyszczone mechanicznie doprowadzane są do komory rozdziału przed reaktorem, 

gdzie następuje ich rozdział na dwa równe strumienie kierowane do komór defosfatacji  

na poszczególnych ciągach technologicznych. Część ścieków 2 - 5% przepływa do komór 

predenitryfikacji i stanowi źródło węgla organicznego dla końcowej desorpcji azotanów 

zawartych jeszcze w osadzie powrotnym, zawracanym do tych stref z osadników wtórnych. 

Zdenitryfikowany osad przepływa następnie do komór beztlenowych, gdzie miesza się  

z całością ścieków i w warunkach braku tlenu oraz wysokiej podaży łatwo przyswajalnego 

węgla organicznego zachodzi uwalnianie do ścieków fosforanów, związanych w masie 

komórkowej osadu czynnego. Dalsze oczyszczanie odbywa się w strefach denitryfikacji, 

gdzie w warunkach anoksycznych przy stężeniu tlenu do 0,5gO2/m
3 następuje redukcja przez 

wyspecjalizowane szczepy bakterii form prostych azotu do azotu gazowego, uwalnianego  

do atmosfery. Stosowane jest wewnętrzne źródło węgla jakim są zanieczyszczenia organiczne 

w ściekach. Azotany do procesu denitryfikacji dostarczane są poprzez recyrkulację 

wewnętrzną w stopniu do 1500% za pomocą mieszadeł pompujących umieszczonych  

w końcowej części komór nitryfikacji. Wszystkie strefy nienapowietrzane reaktora, mieszane 

są mechanicznie mieszadłami zatapialnymi. Następnie mieszanina ścieków i osadu czynnego 

przepływa do komór napowietrzania, gdzie w warunkach tlenowych zachodzi końcowy 

rozkład związków węgla, utlenianie azotu amonowego (nitryfikacja) oraz ponadnormatywny 

pobór fosforu, który magazynowany jest w postaci granulek polifosforanów na powierzchni 

kłaczków osadu. Powietrze do napowietrzania doprowadzane jest ze stacji dmuchaw  

do rusztu z dyfuzorami membranowymi, który zainstalowany jest na dnie komór nitryfikacji. 

Z reaktora biologicznego osad czynny poprzez komorę rozdziału, dopływa do dwóch 

osadników wtórnych radialnych, gdzie następuje oddzielenie ścieków oczyszczonych  

od zawiesin osadu. Sedymentujący na dnie osad usuwany jest zgarniaczami mechanicznymi 

do lei i ciśnieniem hydrostatycznym słupa cieczy kierowany do przepompowni osadu 

recyrkulowanego, skąd jako powrotny zawracany jest w ilości do 120%Qśc. do stref 

predenitryfikacji reaktora lub jako nadmierny odprowadzany do komory tlenowej stabilizacji 

osadu. Flotujące się na powierzchni osadników ewentualne części pływające zbiera się 

wydzieloną instalacją i usuwa do komory stabilizacji. Ścieki oczyszczone przejmowane są  

z powierzchni osadników korytami odpływowymi i poprzez kaskadę i komorę pomiarową 

doprowadzane są na 3O oczyszczania.  

Eliminacja ze ścieków fosforu następuje w drodze biologicznej wraz z odprowadzeniem poza 

układ oczyszczania osadu nadmiernego oraz w wyniku chemicznego strącania 

uzupełniającego za pomocą koagulantu PIX, który dawkowany jest przed osadniki wtórne  

ze stacji dozowania. 

Części stopnia biologicznego mogące generować odory są hermetyczne. Przyjęto przykrycie 

poliestrowo - szklane komory rozdziału oraz stref predenitryfikacji i beztlenowych reaktora  

z odciągiem powietrza do instalacji dezodorującej na węglu aktywnym razem z instalacją 

wywiewną. 

Ścieki oczyszczone biologiczne po osadnikach wtórnych mogą być kierowane na mikrosito. 

W wyniku procesu filtracji usunięta zostaje ze ścieków w głównej mierze pozostała 

zawiesina, przez co następuje ich doczyszczenie w zakresie związków węgla i fosforu.  

Po filtracji ścieki są wykorzystywane jako woda technologiczna w stacji odwadniania osadu 

oraz w stacji zrzutu części stałych a ich nadmiar odpływa do stawów tlenowych, które 

zmieniły charakter ze stabilizacyjnych na pielęgnacyjne i upiększające. W trakcie długiego 

czasu przetrzymania i przepływu labiryntowego ulega zmianie charakter ścieków na zbliżony 

do wód naturalnych. Ponadto stawy będą pełniły funkcję buforu awaryjnego chroniącego 

odbiornik ścieków. 

Przewidziano obejście awaryjne budynku filtrów i poszczególnych stawów. 

▪ część osadowa: 



Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Chojnice 2019 r. 

29 

 

biologiczny osad nadmierny odprowadzany jest przepompownią recyrkulacyjną do komory 

tlenowej stabilizacji osadu, gdzie następuje jego mineralizacja i redukcja suchej masy 

organicznej, przy wieku osadu min. 25d. Powietrze do napowietrzania dostarczane jest 

wydzieloną sekcją dmuchaw z budynku dmuchaw do rusztów z dyfuzorami membranowymi 

zainstalowanymi na dnie zbiornika. Przewidziano komorę składającą się z dwóch sekcji  

o pracy naprzemiennej. W trakcie napełniania osadem jednej części jest on napowietrzany, 

natomiast druga znajduje w trybie dekantacji i spustu wód nadosadowych do przepompowni 

technologicznej. Następnie odprowadza się zagęszczony osad do zbiornika nadawy przed 

stacją mechanicznego odwadniania w celu wyrównania stężenia i cykl pracy sekcji ulega 

automatycznie zamianie. 

Mechaniczne odwadniania osadów odbywa się na dwóch filtracyjnych prasach 

dwutaśmowych ze wstępnymi zagęszczaczami taśmowymi, które płukane są ściekami 

doczyszczonymi. Osad przetłaczany jest na prasy ze zbiornika wyrównawczego mieszanego 

mechanicznie i kondycjonowany polielektrolitem z automatycznej stacji przygotowania  

i dozowania polimeru. Roztwór roboczy zarabiany jest z emulsji. Osad odwodniony  

o uwodnieniu ca 18% przenośnikiem ślimakowym transportowany jest na przyczepę  

i dowożony do kompostowni.  Przekształcenie masy organicznej osadu w nawóz organiczny 

posiadający certyfikat MRiRW Nr 227/10 z dnia 24 maja 2010 r. zachodzi w oparciu  

w sprawdzoną i stosowaną technologię z zastosowaniem naturalnego w proporcji 2/3 

stosunku masowego. Proces ten będzie znacznie łatwiejszy do osiągnięcia z uwagi  

na zadaszenie drugiej, otwartej kompostowni osadu zbudowaną dojrzewalnię oraz nowego 

kompletnego zaplecza magazynowego dla gotowego produktu. Przewidziano także instalację 

systemu kurtyn antyodorowych które działają w obrębie kompostowni oraz myjnię najazdową 

dla transportu technologicznego o różnych gabarytach.   

Wszystkie obiekty przepompowni centralnej i oczyszczalni wyposażone są w rezerwowe 

źródło zasilania w energię elektryczną w postaci stacjonarnych agregatów prądotwórczych 

załączanych automatycznie do sieci z chwilą zaniku zasilania podstawowego poprzez układ 

SZR. 

▪ automatyka i sterowanie procesem oczyszczania: 

w celu sprawnego prowadzenia i zarządzania procesem oczyszczania ścieków rozbudowano  

i zmodyfikowano stosownie do zaprojektowanych potrzeb technologicznych istniejący system 

pomiarów, automatyki i sterowania pracą oczyszczalni. Zastosowano cyfrowy układ 

pomiarowy on-line, przesył danych do centralnej dyspozytorni wykonanym światłowodem  

i nowe centrum sterowania. Oprogramowanie narzędziowe kontrolujące zachodzące procesy 

pozwala na „automatyczny i dynamiczny proces sterowania” technologią oczyszczania 

ścieków w zależności od stanu rzeczywistego. 

Ścieki z miasta odprowadzane są w kierunku oczyszczalni ścieków układem sieci 

kanalizacyjnych o łącznej długości 105,95 km.  

W rozbiciu na średnice przedstawia się to następująco: 

 

sieć o średnicy 1,0 m 0,9 km 

sieć o średnicy 0,8 m 0,9 km 

sieć o średnicy 0,6 m 5,8 km 

sieć o średnicy 0,5 m 12,6 km 

sieć o średnicy 0,4 m 1,42 km 

sieć o średnicy 0,35 m 3,6 km 

sieć o średnicy 0,3 m 17,15 km 

sieć o średnicy 0,25 m 7,11 km 

sieć o średnicy 0,2 m 42,53 km 

sieć o średnicy 0,16 m 0,9 km 



Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Chojnice 2019 r. 

30 

 

sieć o średnicy 0,15 m 11,9 km 

sieć o średnicy 0,11 m 0,165 km 

sieć o średnicy 0,09 m 0,98 km 